
この度、当社ホームページ内の IR サイトをリニューアルしましたのでお知らせいたします。 
 
 リニューアルにあたり、当社の概要や成長戦略などの経営情報、株価情報や個人投資家向

けページなどの新コンテンツを追加し、より使いやすく、見やすいデザイン構成に一新しま

した。 
当社をよりご理解していただけるようコンテンツを充実いたしましたので、是非ご覧くだ

さい。 
 
 今後も IR サイトを株主、投資家の皆さまとの重要なコミュニケーションツールの一つと

捉え、内容や機能の拡充を図り、情報発信の充実に努めてまいります。 
 
 引き続き当社 IR サイトをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 IR サイト：https://www.slc.jp/ir/ 


